

ДОГОВІР № 383
про закупівлю робіт з капітального ремонту

м. Харків

« 26 » 07 2023 року

Національний університет цивільного захисту України (яка є неприбутковою організацією) в особі т.в.о. ректора університету Семківа Олега Михайловича, що діє на підставі Статуту (далі – Замовник), з однієї сторони, і Науково-виробниче підприємство "ПРОМТЕХСНАБ" в особі директора Корякіної Марії Євгенівни, що діє на підставі Статуту (далі – Виконавець), з іншої сторони, разом – Сторони, уклали цей Договір (далі – Договір) згідно пп. 8 п. 13 Постанови Кабінету Міністрів України №1178 від 12.10.2022 року «Особливості здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» (зі змінами) та Договору про закупівлю робіт з капітального ремонту № 006330 від 10.02.2023 року про таке:

I. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ.

- 1.1. Виконавець зобов'язується у 2023 році виконати роботи за кодом ДК 021:2015: 45450000-6 – Інші завершальні будівельні роботи (Капітальний ремонт горіщного покриття підвісної стелі актовій зали головного корпусу НУЦЗУ літ. А-4-6 по вул. Чернишевська, 94 м. Харків (коригування)) (далі – Роботи) Замовникові, а Замовник – прийняти і оплатити ці Роботи.
- 1.2. Найменування послуг: ДК 021:2015: 45450000-6 – Інші завершальні будівельні роботи (Капітальний ремонт горіщного покриття підвісної стелі актовій зали головного корпусу НУЦЗУ літ. А-4-6 по вул. Чернишевська, 94 м. Харків (коригування)).
- 1.3. Обсяги виконання робіт: відповідно до умов Договору та кошторисної документації (згідно відомостей обсягів робіт Додатку №1 до Договору).
- 1.3.1. Кількість: 1 робота.
- 1.4. Обсяг закупівлі на Роботи може бути зменшений залежно від реального фінансування витрат.
- 1.5. Предметом даного договору є роботи, що виникли у Замовника після укладення договору про закупівлю у вигляді додаткових робіт, пов'язаних з предметом закупівлі основного Договору про закупівлю робіт з капітального ремонту № 006330 від 10.02.2023 року в того самого Виконавця робіт.

II. ЯКІСТЬ ТОВАРІВ, РОБІТ ЧИ ПОСЛУГ.

- 2.1. Виконавець повинен надати Замовнику Роботи, якість яких відповідає умовам Замовника, згідно технічного завдання.

III. ЦІНА ДОГОВОРУ.

- 3.1. Ціна цього Договору становить – 1 232 541 (один мільйон двісті тридцять дві тисячі п'ятсот сорок одна) грн. 19 коп., у т. ч. ПДВ (20%) – 205 423 (двісті п'ять тисяч чотириста двадцять три) грн. 53 коп.
- 3.1.1. Ціна за Роботи вказана з урахуванням ПДВ, інших податків і зборів, витрат на транспортування, страхування, та інше, та визначається у національній валюті України.
- 3.2. Договірна ціна є динамічною та визначається відповідно до вимог нормативних документів у сфері ціноутворення у будівництві, вартість прямих витрат при взаєморозрахунках за виконані Виконавцем роботи визначається відповідно до "Настанови з визначення вартості будівництва", Наказ від 01.11.2021 року №281.
- 3.3. Витрати на перевезення матеріальних ресурсів власним автомобільним транспортом визначаються відповідно до "Настанови з визначення вартості будівництва", Наказ від 01.11.2021 року №281.
- 3.4. Вартість заготівельно-складських витрат визначається за відсотковими показниками, рекомендованими Мінрегіоном.
- 3.5. Решта витрат, які враховуються у вартості будівництва, визначається розрахунково.
- 3.6. Вартість загальновиробничих витрат визначається у відповідності з усередненими показниками Настанови, Додаток 18, (Наказ від 01.11.2021 року №281), кошторисний прибуток згідно до Настанови, Додаток 25.
- 3.7. Джерело фінансування: Державний бюджет України.

IV. ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ.

- 4.1. Розрахунки проводяться шляхом поетапної оплати Замовником виконаних робіт згідно Актів виконаних

- робіт протягом 10 банківських днів з моменту отримання Замовником підписаного Акту виконаних робіт.
- 4.2. Днем оплати вважається день зарахування необхідної суми на рахунок Виконавця.
- 4.3. Замовник протягом 2 (двох) робочих днів з дня отримання від Виконавця відповідного Акту виконаних робіт, повинен повернути Виконавцеві один екземпляр підписаного уповноваженою особою та скріпленого печаткою Замовника Акту виконаних робіт або надати мотивовану та обґрунтовану відмову від приймання виконаних робіт.
- 4.4. У випадку мотивованої відмови Замовника підписати Акт виконаних робіт, Сторони протягом 2 (двох) робочих днів складають двосторонній Акт з переліком необхідних доопрацювань і строків їх виконання. Після усунення недоліків, виявлених Замовником, Сторонами підписується Акт виконаних робіт.
- 4.5. Ціни за виконані Роботи встановлюються в національній валюті України – гривні.

V. НАДАННЯ ПОСЛУГ.

- 5.1. Строк виконання Робіт до 01 листопада 2023р..
- 5.2. Початок виконання Робіт проводиться з моменту отримання фінансування.
- 5.3. У разі відсутності фінансування надання послуг неможливе та договір може бути розірваний в односторонньому порядку з боку Замовника.
- 5.4. Місце надання послуг: 61023, м.Харків, вул. Чернишевська, 94.

VI. АНТИКОРУПЦІЙНЕ ЗАСТЕРЕЖЕННЯ.

- 6.1. Сторони зобов'язуються дотримуватись вимог антикорупційного законодавства, у тому числі не здійснювати дій (бездіяльності), що можуть трактуватися як корупційні чи пов'язані з корупцією правопорушення.
- 6.2. Кожна зі Сторін Договору гарантує не здійснювати стимулювання будь-яким чином, прямо чи опосередковано, працівників іншої Сторони, в тому числі шляхом пропонування та/або надання грошових сум, подарунків, переваг, пільг, безоплатного виконання на їх адресу робіт та іншими, не поійменованими у цьому пункті способами, що ставить працівника в певну залежність і спрямовано на забезпечення виконання ним будь-яких дій на користь стимулюючої його Сторони.
- 6.3. Кожна зі Сторін гарантує відсутність потенційного чи реального конфлікту інтересів у зв'язку з укладанням та виконанням Договору та у разі виникнення такого конфлікту в період дії Договору зобов'язується вживати передбачені законодавством заходи для його усунення.

VII. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН.

- 7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань, передбачених цим Договором, Сторони несуть відповідальність, передбачену діючим законодавством України та цим Договором.
- 7.2. За порушення строків виконання зобов'язання Виконавець сплачує на користь Замовника пеню у розмірі 0,1 % вартості Робіт.
- 7.3. Сплата штрафних санкцій не звільняє Виконавця від виконання Договору.
- 7.4. Шкода (збитки), завдана(ні) Замовнику в разі невиконання або несвочасного виконання зобов'язань Виконавцем, відшкодовуються Замовнику Виконавцем у повному обсязі із урахуванням індексу інфляції.
- 7.5. Замовник звільняється від відповідальності за неналежне виконання взятих на себе зобов'язань по оплаті виконаних Робіт у разі ненадходження коштів (та/або відсутності фінансування видатків) Державного бюджету на зазначені цілі.

VIII. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН.

- 8.1. Виконавець має право:
- 8.1.1. Мати безперешкодний доступ до приміщень в яких проводяться поточні роботи (в тому числі доступ робітників та представників Виконавця, будівельних механізмів, обладнання, інструментів, будівельних матеріалів тощо) протягом всього строку виконання Робіт.
- 8.1.2. Вимагати прийняття результату виконаних Робіт та їх оплати у порядку, розмірі та строки, передбачені даним Договором, додатками та додатковими угодами, що є його невід'ємною частиною.
- 8.1.3. Залучати до виконання Робіт субпідрядні організації тільки з письмої згоди Замовника в обсязі менше ніж 20 відсотків вартості Договору про закупівлю.
- 8.2. Виконавець бере на себе зобов'язання:
- 8.2.1. Забезпечити відповідність виконаних Робіт вимогам діючого законодавства України.
- 8.2.2. Згідно з умовами, вимогами та у строки, встановлені даним Договором, додатковими угодами та іншими додатками до нього, що є його невід'ємними частинами, виконати у повному обсязі передбачені даним Договором Роботи та передати належно оформлений їх результат Замовнику.

- 8.3.1. Забезпечити виконання правил допуску та техніки безпеки при виконанні Робіт.
- 8.3.2. Інформувати Замовника за його запитом про хід виконання зобов'язань за Договором, обставини, що перешкоджають його виконанню, а також про заходи, вжиті для їх усунення.
- 8.3.3. Здійснювати систематичне, а по завершенні виконання Робіт - остаточне прибирання приміщень в яких проводяться поточні роботи від залишків матеріалів та відходів. Після завершення виконання робіт у 5-денний строк звільнити приміщення від власних будівельних механізмів, машин, обладнання, інструментів, будівельних матеріалів тощо.
- 8.4. Замовник має право:
- 8.4.1. Вимагати виконання Робіт у строки, в порядку, на умовах та відповідно до вимог, встановлених даним Договором, кошторисною документацією, додатками та додатковими угодами, що є його невід'ємною частиною.
- 8.4.2. Вимагати належно оформлених результатів виконаних Робіт відповідно до умов даного Договору.
- 8.4.3. Здійснювати контроль за ходом та якістю виконання Робіт.
- 8.5. Замовник бере на себе зобов'язання:
- 8.5.1. Здійснювати фінансування в розмірах і в строк, передбачених розділом 2 даного Договору.
- 8.5.2. Сприяти Виконавцеві у виконанні Робіт за цим Договором і надати Підрядчику всі необхідні вихідні дані та іншу інформацію і документи, необхідну для виконання Робіт.
- 8.5.3. Прийняти виконані Роботи та підписати акт виконаних робіт.
- 8.5.4. Надати Виконавцеві тимчасове безкоштовне підключення до джерел електропостачання, енергопостачання, газопостачання, водопостачання тощо для надання послуг згідно даного Договору.
- 8.5.5. Надати Виконавцеві на весь строк надання послуг закриті під ключ приміщення для зберігання матеріалів, інструменту, інвентаря та всіх інших матеріальних ресурсів, необхідних для надання Послуг.
- 8.5.6. Надати Виконавцеві проектно-кошторисну документацію згідно ДК 021:2015: 45450000-6 – Інші завершальні будівельні роботи (Капітальний ремонт горіщного покриття підвісної стелі актового зали головного корпусу НУЦЗУ літ. А-4-6 по вул. Чернишевська, 94 м. Харків (коригування)).

ІХ. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ.

- 9.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).
- 9.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 5 днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.
- 9.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються Торгово-промисловою палатою України.
- 9.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 6 місяців, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір. У разі попередньої оплати Виконавець повертає Замовнику кошти протягом трьох днів з дня розірвання цього Договору.

Х. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ.

- 10.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій при цьому претензійний порядок досудового вирішення спорів є обов'язковим.
- 10.2. У разі недосягнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

ХІ. СТРОКИ ДІЇ ДОГОВОРУ.

- 11.1. Цей Договір набирає чинності з моменту його підписання і діє до 31.12.2023 року. Датою підписання цього Договору є дата вказана в правому верхньому куті на першій сторінці цього Договору.
- 11.2. Припинення дії Договору не звільняє сторони від виконання покладених на них відповідно до умов цього Договору зобов'язань, які не були ними виконані в період дії Договору.
- 11.3. Цей Договір може бути достроково (до закінчення строку його дії) припинений за згодою сторін. Сторона – ініціатор дострокового розірвання Договору зобов'язується письмово повідомити про бажання припинити дію Договору іншу сторону не пізніше ніж за 1 (один) місяць до бажаної дати розірвання Договору. При цьому Договір вважається достроково припиненим після закінчення погодженого сторонами строку та повного проведення розрахунків між сторонами.
- 11.4. Після закінчення строку дії договору, якщо Виконавець не виконав Роботи, або виконав не в повному обсязі, Замовник має право розірвати договір в односторонньому порядку, сплативши лише за частину виконаних Робіт.

ХІІ. ІНШІ УМОВИ.

12.1. Розірвання Договору можливе тільки за згодою Сторін або за рішенням суду, а у випадках недотримання умов цього Договору, можливо розірвання Договору в односторонньому порядку.

12.2. Зміни договору здійснюються згідно з чинним законодавством України з обов'язковим складанням письмової додаткової угоди.

12.3. У випадках, які непередбачені даним Договором, Сторони керуються чинним законодавством України.

12.4 Сторони гарантують, що Договір підписаний належно уповноваженими представниками Сторін і встановлює юридично дійсні і безумовні зобов'язання кожної зі Сторін, виконання яких може бути витребуване однією Стороною від іншої Сторони в примусовому порядку згідно із чинним законодавством України.

12.5. Підписуючи Договір уповноважені представники Сторін підтверджують, що вони ознайомлені з вимогами Закону України «Про захист персональних даних» та погоджуються на обробку власних персональних даних з метою виконання Сторонами Договору, забезпечення відносин у сфері господарської діяльності, бухгалтерського обліку та статистики, адміністративно-правових та податкових відносин, а також інших передбачених законодавством України відносин.

12.8. Виконавець є платником ПДВ за ставкою 20 %.

12.9. Замовник має статус не прибуткової організації.

ХІІІ. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ.

13.1. Невід'ємною частиною цього договору є: відомість обсягів робіт на ДК 021:2015: 45450000-6 – Інші завершальні будівельні роботи (Капітальний ремонт горищного покриття підвісної стелі актовій зали головного корпусу НУЦЗУ літ. А-4-6 по вул. Чернишевська, 94 м. Харків (коригування)) - Додаток 1.

13.2. Договірна ціна – Додаток 2.

13.3. Календарний графік виконання робіт – Додаток 3.

ХІV. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ.

«ЗАМОВНИК»

**НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
ЦИВІЛЬНОГО ЗАХИСТУ УКРАЇНИ**

р/р UA568201720343131001200007078

р/р UA408201720343140001000007078

в Держказначейська служба України
м. Київ

МФО 820172, ЄДРПОУ 08571363

ПІН 085713620317

61023, Харківська обл., м. Харків, вул.

Чернишевська, буд. 94

Тел. (057) 707-34-24

Т.в.о. ректора О.М. Семків



«ВИКОНАВЕЦЬ»

**Науково-виробниче підприємство
"ПРОМТЕХСНАБ"**

р/р UA593515330000026000052212218

в АТ КБ «Приватбанк»

МФО 351533, ЄДРПОУ 30235387

ПІН 302353820314

61002, м. Харків, вул. Чернишевська, 29-А

Тел./факс (057) 771-46-40, 755-03-71

Директор М.Є. Корякіна



Handwritten signatures in blue ink at the bottom left of the page.

Замовник: НУЦЗ України

(назва організації)

Підрядник: Науково-виробниче підприємство "ПРОМТЕХСНАБ"

(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА № 1

на будівництво Капітальний ремонт горищного покриття підвісної стелі актові зали головного корпусу НУЦЗУ літ. А-4-6 по вул. Чернишевська, 94 м. Харків (коригування)

(найменування об'єкта будівництва, черги, пускового комплексу, будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: "динамічна"

Договір № 383 від 26 04 2023 р.

Визначена згідно з Настановою, Наказ від 1.11.2021 №281

Складена в поточних цінах станом на 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис.грн.		
			Всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1	Розрахунок №1-1	Прямі витрати	854,66104	854,66104	
		у тому числі			
		Заробітна плата будівельників, монтажників	229,96446	229,96446	
		Вартість матеріальних ресурсів	620,22050	620,22050	
		Вартість експлуатації будівельних машин	4,47608	4,47608	
2	Розрахунок №1-2	Загальновиробничі витрати	125,57366	125,57366	
3		Всього прямих і загальновиробничих витрат	980,23470	980,23470	
4	Розрахунок №5 (Додаток 8, Настанова)	Кошторисний прибуток (П) (7,65 грн./люд.-г.)	27,19277	27,19277	
5	Розрахунок №6 (Додаток 8, Настанова)	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ) (3,89 грн./люд.-г.)	13,82743		13,82743
6	Розрахунок № П145 (Додаток 8, Настанова)	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами (І)	5,86276	5,86276	
		Разом договірна ціна	1 027,11766	1 013,29023	13,82743
7		Податок на додану вартість	205,42353		205,42353
		Всього договірна ціна	1 232,54119	1 013,29023	219,25096

Керівник підприємства (організації) - замовника

Т.в.д. Редор НУЦЗУ

Семків О.М.

(підпис, ініціали, прізвище, печатка)

Керівник (генеральний) підрядної організації

Директор Науково-виробничого підприємства
"ПРОМТЕХСНАБ"

Корякіна М.С.

(підпис, ініціали, прізвище, печатка)

Капітальний ремонт горищного покриття підвісної стелі актової зали головного корпусу НУЦЗУ літ. А-4-6 по вул. Чернишевська, 94 м. Харків
(коригування)

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-002

Капітальний ремонт горищного покриття підвісної стелі актової зали головного корпусу НУЦЗУ літ. А-4-6 по вул. Чернишевська, 94 м.
на Харків (коригування)

(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА:

креслення(специфікації)№

Кошторисна вартість 980,23470 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 3,55461 тис. люд.-год
Кошторисна заробітна плата 271,87139 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений в поточних цінах станом на 2023 р.

№ п.п.	Обґрунтуван- ня (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одини- ця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслугову- ванням машин	
					Всього	експлу- атації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	тих, що обслуговують машини	
					заробіт- ної плати	в тому числі заробіт- ної плати				на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		1,2 Коеф. для врахування впливу умов виробництва будівельних робіт 1,2 Коеф. для врахування впливу умов виробництва монтажних робіт									
		Розділ № 1 Будівельні роботи									
		Розділ № 1.1 Підвісні стелі									
		Розділ № 1.1.1 Улаштування коробу із гіпсокартону									
1	КБ15-64-1 K2=1,15; K5=1,15	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів (короб)	100м2 горизонт альної проекції стелі	0,99	20 933,84	-	20 724,50	16 489,08	-	226,7616	224,49
					16 655,64	-			-	-	-
2	C1555-157	Профілі металеві оцинковані UD 28	м.п.	89,1	38,80		3 457,08				
3	C1555-157	Профілі металеві оцинковані CD 60	м.п.	252,45	57,16		14 430,04				
4	C1555-157	З'єднувач профілю CD	шт	168,0	9,18		1 542,24				
5	КБ15-66-1 K2=1,15; K5=1,15	Улаштування підшивки підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами, горизонтальні поверхні (короб)	100 м2 поверхні опорядж ення	0,49	36 014,75	-	17 647,23	7 182,50	-	188,1906	92,21
					14 658,17	-			-	-	-
6	КБ15-66-2 K2=1,15; K5=1,15	Улаштування підшивки підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами, вертикальні поверхні (короб)	100 м2 поверхні опорядж ення	0,5	47 331,62	-	23 665,81	12 137,03	-	311,6454	155,82
					24 274,06	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C111-1844-1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	120,0	8,19		982,80				
		Разом прямих витрат по розділу № 1.1.1					82 449,70	35 808,61			472,52
		Розділ № 1.1.2 Однорівневі підвісні стелі									
8	КБ15-64-1 K2=1,15; K5=1,15	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2 горизонт альної проекції стелі	0,77	20 933,84	-	16 119,06	12 824,84	-	226,7616	174,61
					16 655,64	-			-	-	-
9	C1555-157	Профілі металеві оцинковані UD 28	м.п.	70,0	38,80		2 716,00				
10	C1555-157	Профілі металеві оцинковані CD 60	м.п.	210,0	57,16		12 003,60				
11	C1555-157	З'єднувач профілю CD	шт	530,0	9,18		4 865,40				
12	C1555-157	Скоба П-обр 350 мм	шт	350,0	28,56		9 996,00				
13	КБ15-66-1 K2=1,15; K5=1,15	Улаштування підшивки підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами, горизонтальні поверхні	100 м2 поверхні опорядж ення	3,12	36 014,75	-	112 366,02	45 733,49	-	188,1906	587,15
					14 658,17	-			-	-	-
		Разом прямих витрат по розділу № 1.1.2					158 066,08	58 558,33			761,76
		Розділ № 1.1.3 Виготовлення та монтаж декоративних дерев'яних елементів стелі									
14	КБ10-15-1 K2=1,15; K5=1,15; K6=0	Укладання дошок для укріплення несучого монтажного профілю	100 м ходів дошки	1,0	478,81	-	478,81	478,81	-	7,6038	7,60
					478,81	-			-	-	-
15	C112-78	Дошки 30мм x 100мм	м3	0,315	12 171,17		3 833,92				
16	C1555-157	Скоба П-обр 350 мм	шт	180,0	28,56		5 140,80				
17	C111-181	Саморіз по дереву 75 мм	шт	360,0	1,33		478,80				
18	C111-181	Саморіз по дереву 45 мм	шт	360,0	0,71		255,60				
19	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [виготовлення несучого монтажного профілю]	1т конструк цій	0,315	20 194,16	7 530,07	6 361,16	3 983,01	2 371,97	174,7200	55,04
					12 644,49	-			-	-	-
20	C1555-157	Профіль оцинкований 40мм*50мм*2мм	м.п.	90,0	250,87		22 578,30				
21	КБ13-16-6 K2=1,15; K5=1,15	Грунтування монтажного профілю ґрунтовкою Maxima	100м2	0,27	5 943,64	-	1 604,78	142,57	-	6,5964	1,78
					528,04	-			-	-	-
22	КР12-54-4	Фарбування монтажного профілю фарбою RAL 7021 за 2 рази	100 м2 поверхні фарбува ння	0,27	32 580,98	-	8 796,86	2 703,00	-	146,6400	39,59
					10 011,11	-			-	-	-
23	КБ10-81-1 K2=1,15; K5=1,15; K6=0	Установлення на монтажний профіль рейок із ясеня 30 мм x100 мм декоративних (різної довжини)	100 м поручнів	5,3	3 883,27	50,36	20 581,33	20 314,42	266,91	57,5598	305,07
					3 832,91	-			-	-	-
24	C112-287	Рейка дерев'яна з ясеню 100x30мм (фарбована)	м.п.	530,0	382,73		202 846,90				
25	C111-181	Саморіз по дереву 35 мм	шт	790,0	0,61		481,90				
26	C111-181	Шайба	шт	790,0	2,04		1 611,60				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	C111-181	Анкерний підвісний з'єднувальний елемент (в сборі)	шт	110,0	122,43		13 467,30				
28	KP20-12-1	Монтаж профілю з декоративними рейками (декор елемент стелі)	1т	0,315	13 907,06	5 270,61	4 380,72	2 720,48	1 660,24	106,4520	33,53
					8 636,45	-			-	-	-
29	C1555-157	Спиця 500 мм	шт	110,0	9,18		1 009,80				
30	C1555-157	Розжимний елемент бабочка	шт	110,0	16,32		1 795,20				
31	C1555-157	Крюк 500мм	шт	110,0	9,18		1 009,80				
32	C111-181	Саморіз по дереву 75 мм	шт	110,0	1,33		146,30				
		Разом прямих витрат по розділу № 1.1.3					296 859,88	30 342,29	4 299,12		442,61
		Розділ № 1.1.4 Оздоблювальні роботи									
33	KB15-182-5 K2=1,15; K5=1,15	Шпаклювання шпаклівкою модифікованою цементною стель	100 м2 поверхні оздоблен ня	4,32	11 610,62	-	50 157,88	34 090,20	-	115,5888	499,34
					7 891,25	-			-	-	-
34	KB15-182-7 K2=1,15; K5=1,15	Додавати на 1 мм товщини шпаклівки стель	100 м2 поверхні оздоблен ня	4,32	7 938,46	-	34 294,15	24 475,65	-	78,2874	338,20
					5 665,66	-			-	-	-
35	KP13-11-4	Улаштування флізеліну	100 м2 поверхні обклеюв ання	4,32	4 948,04	-	21 375,53	18 934,65	-	60,5640	261,64
					4 383,02	-			-	-	-
36	KP12-49-14	Фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по флізеліну за 2 рази	100 м2 поверхні фарбува ння	4,32	10 851,96	-	46 880,47	3 878,37	-	13,3200	57,54
					897,77	-			-	-	-
		Разом прямих витрат по розділу № 1.1.4					152 708,03	81 378,87			1 156,72
		Разом прямих витрат по розділу № 1.1									
		Разом прямих витрат по розділу № 1.1					690 083,69	206 088,10	4 299,12		2 833,61
		Розділ № 1.2 Електро-монтажні роботи									
37	KP17-11-9	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях	100шт	0,74	14 967,02	-	11 075,59	11 026,92	-	223,7760	165,59
					14 901,24	-			-	-	-
38	C1547-7	Світильник точковий Д-185 мм	шт	42,0	622,66		26 151,72				
39	C1547-7	Світильник світлодіодний лінійний LED (довжиною 1200мм), 15 Вт	шт	32,0	484,96		15 518,72				
40	KB21-21-1 K3=1,15; K5=1,15	Прокладання шинопроводу освітлювального	100м шинопро воду	1,5	8 808,88	117,97	13 213,32	12 849,44	176,96	121,1640	181,75
					8 566,29	-			-	-	-
41	C111-1844-1	Світлодіодна стрічка м/п з відбивачем	м	150,0	300,97		45 145,50				
42	C111-1844-1	Профіль врізний 6 мм анодований	м	150,0	249,97		37 495,50				
43	C111-155-1	Саморіз з пресшайбою 14 мм	шт	410,0	0,53		217,30				
44	C1547-12	Блок живлення 24V 150 W	шт	10,0	1 575,97		15 759,70				
		Разом прямих витрат по розділу № 1.2					164 577,35	23 876,36	176,96		347,34

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
											-
		Разом прямих витрат по розділу № 1					854 661,04	229 964,46	4 476,08		3 180,95
											-
		Разом прямих витрат по кошторису					854 661,04	229 964,46	4 476,08		3 180,95
											-
		Разом прями витрати		грн.		854 661,04					
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів		грн.		620 220,50					
		вартість ЕММ		грн.		4 476,08					
		заробітна плата робітників		грн.		229 964,46					
		всього заробітна плата		грн.		229 964,46					
		Загальновиробничі витрати		грн.		125 573,66					
		трудомісткість в загальновиробничих витратах		люд-г							373,66
		заробітна плата в загальновиробничих витратах		грн.		41 906,93					
		Всього по кошторису					грн.	980 234,70			
		Кошторисна трудомісткість		люд-г							3 554,61
		Кошторисна заробітна плата		грн.		271 871,39					

Склав

Корякіна М.Є.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Корякіна М.Є.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт горищного покриття підвісної стелі актової зали головного корпусу НУЦЗУ літ. А-4-6 по вул.
Чернишевська, 94 м. Харків (коригування)
(найменування об'єкта будівництва)

ВІДОМІСТЬ РЕСУРСІВ

до Договірної ціни № 1

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			
						відпускна ціна, грн.	трансп. складова, грн.	загот. складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
I. Витрати труда									
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год.	2 833,61	72,73	-	-	-	
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	4,00	-	-	-	-	
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год.	347,34	68,74	-	-	-	
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,60	-	-	-	-	
5		Витрати труда робітників, заробітна плата яких передбачена в загальновиробничих витратах	люд.год.	373,66	112,1526	-	-	-	
6		Разом загальна кошторисна трудомісткість	люд.год.	3 554,61	76,4842	-	-	-	
7		Середній розряд робіт	розряд	4,00	-	-	-	-	
II. Орендовані будівельні машини та механізми									
1	*КБМ204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш-г	1,87488	360,24 675,41	-	-	-	
2	*КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш-г	3,98316	729,80 2 906,91	-	-	-	
3	*КБМ204-1000	Перетворювачі зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш-г	10,3194	69,46 716,79	-	-	-	
4	*КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш-г	6,1272	28,88 176,95	-	-	-	
		Разом:	грн.	-	4 476,06	-	-	-	
III. Механізований інструмент									
1	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш-г	1,64052					
2	*КБМ270-115	Дрилі електричні	маш-г	9,96576					
3	*КБМ233-301	Машини шліфувальні електричні	маш-г	0,4158					
4	*КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш-г	22,490688					
5	*КБМ270-119	Шуруповерти	маш-г	247,99704					

1	2	3	4	5	6	7	8	9
		Разом вартість ресурсів, спожитих механізованим інструментом і врахованих в вартості матеріалів	грн.	-	0,60	-	-	-
IV. Будівельні матеріали, вироби та конструкції								
1	*C111-155-1	Саморіз з пресшайбою 14 мм	шт	410,0	0,53	0,52	-	0,01
2	*C111-181	Анкерний підвісний з'єднувальний елемент (в сборі) [314,82 грн/т * 0,0001 т]	шт	110,0	217,30	213,20	-	4,10
					122,43	120,00	0,03	2,40
					13 467,30	13 200,00	3,30	264,00
3	*C1547-12	Блок живлення 24V 150 W [349,07 грн/т * 0,0002 т]	шт	10,0	1 575,97	1 545,00	0,07	30,90
4	*C142-10-2	Вода	м3	0,607991227	15 759,70	15 450,00	0,70	309,00
5	*C111-219	Гіпсові в'язучі Г-3 [472,72 грн/т * 1,01 т]	т	0,01305	-	-	-	-
					5 753,11	5 162,85	477,45	112,81
6	*C111-741	Гіпсокартон , товщина 12,5 мм [328,96 грн/т * 0,0116 т]	м2	431,55	75,08	67,38	6,23	1,47
					177,30	170,00	3,82	3,48
7	*C1113-21	Грунтовка Maxima [472,72 грн/т * 0,001 т]	кг	5,4	76 513,82	73 363,50	1 648,52	1 501,79
					270,78	265,00	0,47	5,31
8	*C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення [472,72 грн/т * 0,0016 т]	л	112,0139	1 462,21	1 431,00	2,54	28,67
					61,98	60,00	0,76	1,22
					6 942,62	6 720,83	85,13	136,66
9	*C112-78	Дошки 30мм х 100мм [381,18 грн/т * 0,61 т]	м3	0,315	12 171,17	11 700,00	232,52	238,65
10	*C111-155-1	Дюбелі 6х40 мм	шт	123,2	3 833,92	3 685,50	73,24	75,17
					0,92	0,90	-	0,02
11	*C1555-157	З'єднувач профілю CD	шт	698,0	113,34	110,88	-	2,46
					9,18	9,00	-	0,18
					6 407,64	6 282,00	-	125,64
12	*C111-1648	Клей, марка КМЦ [для наклеювання шпалер] [472,72 грн/т * 1,01 т]	т	0,012096	186 085,25	181 959,07	477,45	3 648,73
					2 250,89	2 200,98	5,78	44,14
13	C111-1639	Круги армовані абразивні зачисні, діаметр 180х6 мм [314,82 грн/т * 0,00084 т]	шт	0,0945	58,91	57,49	0,26	1,16
					5,57	5,43	0,02	0,11
14	*C1555-157	Крюк 500мм	шт	110,0	9,18	9,00	-	0,18
					1 009,80	990,00	-	19,80
15	C111-1844-1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані [472,72 грн/т * 0,00015 т]	м	120,0	8,19	7,96	0,07	0,16
					982,80	955,20	8,40	19,20
16	*C1555-157	Підвіс з розжимним елементом анкерний	шт	123,2	20,40	20,00	-	0,40
					2 513,28	2 464,00	-	49,28
17	*C111-1604	Папір шліфувальний [679,24 грн/т * 0,00008 т]	м2	10,754	177,34	173,81	0,05	3,48
					1 907,11	1 869,15	0,54	37,42
18	*C1555-157	Подовжувач профіля СД [271,64 грн/т * 0,00015 т]	шт	52,8	30,64	30,00	0,04	0,60
					1 617,79	1 584,00	2,11	31,68
19	*C1555-157	Профілі металеві оцинковані CD 60 [271,64 грн/т * 0,00015 т]	м.п.	462,45	57,16	56,00	0,04	1,12
					26 433,64	25 897,20	18,50	517,94
20	*C1555-157	Профілі металеві оцинковані UD 28 [271,64 грн/т * 0,00015 т]	м.п.	159,1	38,80	38,00	0,04	0,76
					6 173,08	6 045,80	6,36	120,92
21	*C111-1844-1	Профіль врізний 6 мм анодований [472,72 грн/т * 0,00015 т]	м	150,0	249,97	245,00	0,07	4,90
					37 495,50	36 750,00	10,50	735,00
22	*C1555-157	Профіль оцинкований	м.п.	90,0	250,87	245,00	0,95	4,92

1	2	3	4	5	6	7	8	9
		40мм*50мм*2мм [271,64 грн/т * 0,0035 т]			22 578,30	22 050,00	85,50	442,80
23	*C112-287	Рейка дерев'яна з ясеню 100х30мм (фарбована) [381,18 грн/т * 0,00061 т]	м.п.	530,0	382,73	375,00	0,23	7,50
					202 846,90	198 750,00	121,90	3 975,00
24	*C1555-157	Розжимний елемент бабочка	шт	110,0	16,32	16,00	-	0,32
					1 795,20	1 760,00	-	35,20
25	*C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100 [341,90 грн/т * 2,2 т]	м3	0,045	3 317,22	2 500,00	752,18	65,04
					149,27	112,50	33,85	2,93
26	*C111-155-1	Саморіз 3,5х9,5 мм	шт	2 745,6	0,51	0,50	-	0,01
					1 400,26	1 372,80	-	27,46
27	*C111-181	Саморіз по дереву 35 мм	шт	790,0	0,61	0,60	-	0,01
					481,90	474,00	-	7,90
28	*C111-181	Саморіз по дереву 45 мм	шт	360,0	0,71	0,70	-	0,01
					255,60	252,00	-	3,60
29	*C111-181	Саморіз по дереву 75 мм	шт	470,0	1,33	1,30	-	0,03
					625,10	611,00	-	14,10
30	*C111-155-1	Саморіз по мет. 3,5х25 мм	шт	10 181,0	0,56	0,55	-	0,01
					5 701,36	5 599,55	-	101,81
31	*C1547-7	Світильник світлодіодний лінійний LED (довжиною 1200мм), 15 Вт [349,07 грн/т * 0,0013 т]	шт	32,0	484,96	475,00	0,45	9,51
					15 518,72	15 200,00	14,40	304,32
32	*C1547-7	Світильник точковий Д-185 мм [349,07 грн/т * 0,0013 т]	шт	42,0	622,66	610,00	0,45	12,21
					26 151,72	25 620,00	18,90	512,82
33	*C111-1844-1	Світлодіодна стрічка м/п з відбивачем [472,72 грн/т * 0,00015 т]	м	150,0	300,97	295,00	0,07	5,90
					45 145,50	44 250,00	10,50	885,00
34	*C1555-157	Скоба П-обр 350 мм	шт	530,0	28,56	28,00	-	0,56
					15 136,80	14 840,00	-	296,80
35	*C1555-157	Спиця 500 мм	шт	110,0	9,18	9,00	-	0,18
					1 009,80	990,00	-	19,80
36	*C1544-92	Стрічка ізоляційна "Пара" [679,24 грн/т * 0,00116 т]	кг	0,222	104,51	101,67	0,79	2,05
					23,20	22,57	0,18	0,46
37	*C1545-98-1	Стрічка армувальна	м	401,39	2,55	2,50	-	0,05
					1 023,54	1 003,47	-	20,07
38	*C1545-101	Стрічка монтажна ЛІМ [349,07 грн/т * 0,00125 т]	100м	0,0666	382,55	374,61	0,44	7,50
					25,48	24,95	0,03	0,50
39	*C111-1683	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А [679,24 грн/т * 0,00113 т]	кг	0,12	263,51	257,57	0,77	5,17
					31,62	30,91	0,09	0,62
40	*C1555-157	Тяга підвісу	шт	123,2	15,30	15,00	-	0,30
					1 884,96	1 848,00	-	36,96
41	*C111-1626-1	Фарба водоемульсійна CAPAROL [472,72 грн/т * 0,00126 т]	кг	154,656	278,05	272,00	0,60	5,45
					43 002,10	42 066,43	92,79	842,88
42	*C111-387-1	Фарба олійна CAPAROL RAL 7021 [472,72 грн/т * 1,11 т]	т	0,007371	826 735,21	810 000,00	524,72	16 210,49
					6 093,87	5 970,51	3,87	119,49
43	*C111-1706	Флізелін малярний [679,24 грн/т * 0,00024 т]	м2	4,8816	38,92	38,00	0,16	0,76
					189,99	185,50	0,78	3,71
44	*C111-181	Шайба	шт	790,0	2,04	2,00	-	0,04
					1 611,60	1 580,00	-	31,60
45	*C111-1896	Шпаклівка мультифініш [472,72 грн/т * 0,0012 т]	кг	518,4	18,94	18,00	0,57	0,37
					9 818,50	9 331,20	295,49	191,81

1	2	3	4	5	6	7	8	9
46	*С111-1896	Шпаклівка Fugenfüller [472,72 грн/т * 0,0012 т]	кг	144,757	26,08	25,00	0,57	0,51
47	*С111-1896	Шпаклівка стартова [472,72 грн/т * 0,0012 т]	кг	518,4	3 775,26	3 618,93	82,51	73,83
					16,90	16,00	0,57	0,33
					8 760,96	8 294,40	295,49	171,07
		Разом:	грн.	-	620 219,90	605 144,77	2 928,15	12 146,98
		Разом сума:	грн.	-	620 220,50	605 145,37	2 928,15	12 146,98
Підсумкові показники								
		Кошторисна трудомісткість (I)	люд.год.	3 554,61	271 871,50	-	-	-
		Будівельні машини та механізми (II)	грн.	-	4 476,08	-	-	-
		Будівельні матеріали, вироби та конструкції (III+IV)	грн.	-	620 220,50	-	-	-
Ресурси, спожиті будівельними машинами, автотранспортом і механізованим інструментом								
		Електроенергія	квт.г.	93,1987	-	-	-	-
		Мастильні матеріали	кг	0,0083	72,85	-	0,6058	-

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 2023 р.

* Відмічені ресурси, ціну на які змінено.

Склав

Корякіна М.Є.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Корякіна М.Є.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт горищного покриття підвісної стелі актової зали головного корпусу НУЦЗУ літ. А-4-6 по вул. Чернишевська, 94 м. Харків (коригування)

(найменування об'єкта будівництва)

РОЗРАХУНОК № 1-2
загальновиробничих витрат до договірної ціни № 1

K1 - Усереднений коефіцієнт переходу від нормативно-розрахункової трудомісткості робіт у прямих витратах, до витрат труда робітників, заробітна плата яких враховується в загальновиробничих витратах

K2 - Усереднений показник для визначення коштів на покриття решти статей загальновиробничих витрат, грн./люд.год.

Складений в поточних цінах станом на 2023 р.

№ поз. лк	Шифр і № позиції нормативу	Кіл-сть	Норматив но-розр. кошторис на трудо місткість прямих витрат, люд.год.	K1	Трудомі сткість [4x5] люд.год.	Вартість люд.год. робітнів, заробітна плата яких враховується в ЗВВ грн.	I блок заробіт на плата [6x7] грн.	Заробіт на плата в прямих витратах грн.	II блок Єдиний внесок на загально обов'язков е держ. соц. страхуван ня [(8+9) x 22,00%] грн.	K2	III блок кошти на покриття решти статей [4x11] грн.	Всього [8+10+12] грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	02-002	Капітальний ремонт горищного покриття підвісної стелі актової зали головного корпусу НУЦЗУ літ. А-4-6 по вул. Чернишевська, 94 м. Харків (коригування)										
	Розділ № 1	Будівельні роботи										
	Розділ № 1.1	Підвісні стелі										
	Розділ № 1.1.1	Улаштування коробу із гіпсокартону										
1	КБ15-64-1	0,99	226,7616	0,12	27,2114	112,15	3 051,76	16 655,64	4 335,63	7,48	1 696,18	9 083,57
			224,49		26,94		3 021,24	16 489,08	4 292,27		1 679,22	8 992,73
5	КБ15-66-1	0,49	188,1906	0,12	22,5829	112,15	2 532,67	14 658,17	3 781,98	7,48	1 407,67	7 722,32
			92,21		11,07		1 241,01	7 182,50	1 853,17		689,76	3 783,94
6	КБ15-66-2	0,5	311,6454	0,12	37,3974	112,15	4 194,12	24 274,06	6 263,00	7,48	2 331,11	12 788,23
			155,82		18,70		2 097,06	12 137,03	3 131,50		1 165,56	6 394,12
		Разом	472,52		56,71		6 359,31	35 808,61	9 276,94		3 534,54	19 170,79
	Розділ № 1.1.2	Однорівневі підвісні стелі										
8	КБ15-64-1	0,77	226,7616	0,12	27,2114	112,15	3 051,76	16 655,64	4 335,63	7,48	1 696,18	9 083,57
			174,61		20,95		2 349,86	12 824,84	3 338,43		1 306,06	6 994,35
13	КБ15-66-1	3,12	188,1906	0,12	22,5829	112,15	2 532,67	14 658,17	3 781,98	7,48	1 407,67	7 722,32
			587,15		70,46		7 901,93	45 733,49	11 799,78		4 391,93	24 093,64
		Разом	761,76		91,41		10 251,79	58 558,33	15 138,21		5 697,99	31 087,99
	Розділ № 1.1.3	Виготовлення та монтаж декоративних дерев'яних елементів стелі										
14	КБ10-15-1	1,0	7,6038	0,12	0,9125	112,15	102,33	478,81	127,85	7,48	56,88	287,06
			7,60		0,91		102,33	478,81	127,85		56,88	287,06
19	КБ9-72-1	0,315	174,7200	0,12	20,9664	112,15	2 351,38	12 644,49	3 299,09	7,48	1 306,91	6 957,38
			55,04		6,60		740,68	3 983,01	1 039,21		411,68	2 191,57
21	КБ13-16-6	0,27	6,5964	0,087	0,5739	112,15	64,36	528,04	130,33	6,83	45,05	239,74
			1,78		0,15		17,38	142,57	35,19		12,16	64,73
22	КР12-54-4	0,27	146,6400	0,12	17,5968	112,15	1 973,48	10 011,11	2 636,61	7,48	1 096,87	5 706,96
			39,59		4,75		532,84	2 703,00	711,89		296,15	1 540,88
23	КБ10-81-1	5,3	57,5598	0,12	6,9072	112,15	774,64	3 832,91	1 013,66	7,48	430,55	2 218,85
			305,07		36,61		4 105,59	20 314,42	5 372,40		2 281,92	11 759,91
28	КР20-12-1	0,315	106,4520	0,12	12,7742	112,15	1 432,63	8 636,45	2 215,20	7,48	796,26	4 444,09
			33,53		4,02		451,28	2 720,48	697,79		250,82	1 399,89

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		Разом	442,61		53,04		5 950,10	30 342,29	7 984,33		3 309,61	17 244,04
	Розділ № 1.1.4	Оздоблювальні роботи										
33	КБ15-182-5	4,32	115,5888	0,12	13,8707	112,15	1 555,59	7 891,25	2 078,30	7,48	864,60	4 498,49
			499,34		59,92		6 720,15	34 090,20	8 978,26		3 735,07	19 433,48
34	КБ15-182-7	4,32	78,2874	0,12	9,3945	112,15	1 053,59	5 665,66	1 478,24	7,48	585,59	3 117,42
			338,20		40,58		4 551,51	24 475,65	6 385,99		2 529,75	13 467,25
35	КР13-11-4	4,32	60,5640	0,12	7,2677	112,15	815,07	4 383,02	1 143,58	7,48	453,02	2 411,67
			261,64		31,40		3 521,10	18 934,65	4 940,26		1 957,05	10 418,41
36	КР12-49-14	4,32	13,3200	0,12	1,5984	112,15	179,26	897,77	236,95	7,48	99,63	515,84
			57,54		6,91		774,40	3 878,37	1 023,63		430,40	2 228,43
		Разом	1 156,72		138,81		15 567,16	81 378,87	21 328,14		8 652,27	45 547,57
		Разом	2 833,61		339,97		38 128,36	206 088,10	53 727,62		21 194,41	113 050,39
	Розділ № 1.2	Електро-монтажні роботи										
37	КР17-11-9	0,74	223,7760	0,097	21,7063	112,15	2 434,36	14 901,24	3 813,83	7,66	1 714,12	7 962,31
			165,59		16,06		1 801,43	11 026,92	2 822,23		1 268,45	5 892,11
40	КБ21-21-1	1,5	121,1640	0,097	11,7529	112,15	1 318,09	8 566,29	2 174,56	7,66	928,12	4 420,77
			181,75		17,63		1 977,14	12 849,44	3 261,84		1 392,18	6 631,16
		Разом	347,34		33,69		3 778,57	23 876,36	6 084,07		2 660,63	12 523,27
		Разом	3 180,95		373,66		41 906,93	229 964,46	59 811,69		23 855,04	125 573,66
	Разом по кошторису		3 180,95		373,66		41 906,93	229 964,46	59 811,69		23 855,04	125 573,66
	Кошти на оплату перших п'яти днів тимчасової непрацездатності (41 906,93 + 229 964,46) * 0,000000											-
	Кошти на сплату єдиного внеску, нарахованого на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності (41 906,93 + 229 964,46) * 0,000000 * 0,220000											-
	Всього загальновиробничі витрати по кошторису											125 573,66
	Разом (договірна ціна)		3 180,95		373,66		41 906,93	229 964,46	59 811,69		23 855,04	125 573,66
	Кошти на оплату перших п'яти днів тимчасової непрацездатності											-
	Всього загальновиробничі витрати (договірна ціна)											125 573,66

Склад

Корякіна М.С.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Корякіна М.С.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт горіщного покриття підвісної стелі актовій зали головного корпусу НУЦЗУ літ. А-4-6 по вул. Чернишевська, 94 м.

Харків (коригування)

(найменування будови)

РОЗРАХУНОК № 5

Кошторисний прибуток (П)

Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість у прямих витратах і люд.год. 3 554,61
загальноновиробничих витратах

Всього нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість люд.год. 3 554,61

у тому числі -

будівельні роботи люд.год. 3 173,58

монтажні роботи люд.год. 381,03

Вартість прямих і загальноновиробничих витрат грн. 980 234,70

№ кошторисів	Найменування об'єкта	Кошторисна трудомісткість в прямих і ЗВВ люд.год.	Показник грн./люд.год.	Кошторисний прибуток грн.
1	2	3	4	5
Розрахунок кошторисного прибутку від прямих і загальноновиробничих витрат				
За видом будівництва: Ремонт житла, об'єктів соціальної сфери, комунального призначення та благоустрою та реставраційно-відновлювальні роботи на пам'ятках архітектури та містобудування, вартість яких визначається за збірниками РЕКНрв №№ 4,6,7,10,11,16,19,21)				
02-002	Капітальний ремонт горіщного покриття підвісної стелі актовій зали головного корпусу НУЦЗУ літ. А-4-6 по вул. Чернишевська, 94 м. Харків (коригування)	3 554,61	7,65	27 192,77
	Разом за видом будівництва	3 554,61		27 192,77
	Всього кошторисного прибутку від прямих і загальноновиробничих витрат	3 554,61		27 192,77
Розрахунок кошторисного прибутку від додаткових витрат				
	Всього кошторисного прибутку від додаткових витрат	-		-
	Розмір кошторисного прибутку	-		27 192,77
	Контрольне максимально допустиме значення прибутку (15% від вартості прямих і загальноновиробничих витрат будівництва) $980\,234,70 \cdot 0,15$	-		147 035,21
	Розмір кошторисного прибутку не перевищив контрольне максимально допустиме значення прибутку $27\,192,77 \leq 147\,035,21$	-		-
	Всього кошторисного прибутку	-		27 192,77

Склав

Корякіна М.Є.

Перевірив

Корякіна М.Є.

Капітальний ремонт горищного покриття підвісної стелі актової зали головного корпусу НУЦЗУ літ. А-4-6 по вул. Чернишевська, 94 м.

Харків (коригування)

(найменування будови)

РОЗРАХУНОК № 6

Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)

Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість у прямих витратах і люд.год. 3 554,61
загальноновиробничих витратах

Всього нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість люд.год. 3 554,61

№ кошторисів	Найменування об'єкта	Кошторисна трудомісткість в прямих і ЗВВ люд.год.	Показник грн./люд.год.	Адміні- стративні витрати грн.
1	2	3	4	5
Розрахунок адміністративних витрат від прямих і загальноновиробничих витрат				
За видом будівництва: Ремонт житла, об'єктів соціальної сфери, комунального призначення та благоустрою та реставраційно-відновлювальні роботи на пам'ятках архітектури та містобудування				
02-002	Капітальний ремонт горищного покриття підвісної стелі актової зали головного корпусу НУЦЗУ літ. А-4-6 по вул. Чернишевська, 94 м. Харків (коригування)	3 554,61	3,89	13 827,43
	Разом за видом будівництва	3 554,61		13 827,43
	Всього адміністративних витрат від прямих і загальноновиробничих витрат	3 554,61		13 827,43
Розрахунок адміністративних витрат від додаткових витрат				
	Всього адміністративних витрат від додаткових витрат	-		-
	Всього адміністративних витрат	-		13 827,43

Склав

Корякіна М.Є.

Перевірив

Корякіна М.Є.

ЗАТВЕРДЖЕНО



ДЕФЕКТНИЙ АКТ

Капітальний ремонт горіщного покриття підвісної стелі актової зали головного корпусу НУЦЗУ літ. А-4-6 по вул. Чернишевська, 94 м. на Харків (коригування)

(найменування об'єкта)

Умови виконання робіт: К-1,2 експлуат будівля

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
	Капітальний ремонт горіщного покриття підвісної стелі актової зали головного корпусу НУЦЗУ літ. А-4-6 по вул. Чернишевська, 94 м. Харків (коригування)			
	Будівельні роботи			
	Підвісні стелі			
	Улаштування коробу із гіпсокартону			
1	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів (короб)	м2 горизонтальної проекції стелі	99	
2	Профілі металеві оцинковані UD 28	м.п.	89,1	
3	Профілі металеві оцинковані CD 60	м.п.	252,45	
4	З'єднувач профілю CD	шт	168	
5	Улаштування підшивки підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами, горизонтальні поверхні (короб)	м2 поверхні опорядження	49	
6	Улаштування підшивки підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами, вертикальні поверхні (короб)	м2 поверхні опорядження	50	
7	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	120	
	Однорівневі підвісні стелі			
8	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	м2 горизонтальної проекції стелі	77	
9	Профілі металеві оцинковані UD 28	м.п.	70	
10	Профілі металеві оцинковані CD 60	м.п.	210	
11	З'єднувач профілю CD	шт	530	
12	Скоба П-обр 350 мм	шт	350	
13	Улаштування підшивки підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами, горизонтальні поверхні	м2 поверхні опорядження	312	
	Виготовлення та монтаж декоративних дерев'яних елементів стелі			
14	Укладання дошок для укріплення несучого монтажного профілю	м ходів дошки	100	
15	Дошки 30мм x 100мм	м3	0,315	
16	Скоба П-обр 350 мм	шт	180	
17	Саморіз по дереву 75 мм	шт	360	

1	2	3	4	5
18	Саморіз по дереву 45 мм	шт	360	
19	Виготовлення гратчастих конструкцій [виготовлення несучого монтажного профілю]	т конструкцій	0,315	
20	Профіль оцинкований 40мм*50мм*2мм	м.п.	90	
21	Грунтування монтажного профілю грунтовкою Maxima	м2	27	
22	Фарбування монтажного профілю фарбою RAL 7021 за 2 рази	м2 поверхні фарбування	27	
23	Установлення на монтажний профіль рейок із ясеня 30 мм x100 мм декоративних (різної довжини)	м поручнів	530	
24	Рейка дерев'яна з ясеню 100x30мм (фарбована)	м.п.	530	
25	Саморіз по дереву 35 мм	шт	790	
26	Шайба	шт	790	
27	Анкерний підвісний з'єднувальний елемент (в сборі)	шт	110	
28	Монтаж профілю з декоративними рейками (декор елемент стелі)	т	0,315	
29	Спиця 500 мм	шт	110	
30	Розжимний елемент бабочка	шт	110	
31	Крюк 500мм	шт	110	
32	Саморіз по дереву 75 мм	шт	110	
	Оздоблювальні роботи			
33	Шпаклювання шпаклівкою модифікованою цементною стель	м2 поверхні оздоблення	432	
34	Додавати на 1 мм товщини шпаклівки стель	м2 поверхні оздоблення	432	
35	Улаштування флізеліну	м2 поверхні обклеювання	432	
36	Фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по флізеліну за 2 рази	м2 поверхні фарбування	432	
	Електро-монтажні роботи			
37	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях	шт	74	
38	Світильник точковий Д-185 мм	шт	42	
39	Світильник світлодіодний лінійний LED (довжиною 1200мм), 15 Вт	шт	32	
40	Прокладання шинопроводу освітлювального	м шинопроводу	150	
41	Світлодіодна стрічка м/п з відбивачем	м	150	
42	Профіль врізний 6 мм анодований	м	150	
43	Саморіз з пресшайбою 14 мм	шт	410	
44	Блок живлення 24V 150 W	шт	10	

Склав

Корякіна М.С.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Корякіна М.С.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

до Договору № 383" № 26.07.2023р. Додаток



КАЛЕНДАРНИЙ ГРАФІК ВИКОНАННЯ РОБІТ

Капітальний ремонт горищного покриття підвісної стелі актові зали головного корпусу НУЦЗУ літ. А-4-6 по вул. Чернишевська, 94 м. Харків (коригування)

№ п/п	Найменування робіт	2023 рік		
		Серпень	Вересень	Жовтень
1	2	3	4	5
1	Будівельні роботи			
2	Улаштування підвісної стелі			
3	Електро-монтажні роботи			

Науково-виробниче підприємство "ПРОМТЕХСНАБ"



Корякіна М.Є.